様式第 1 号（第６条関係）

庄原市空き家家財道具等処分支援補助金交付申請書

   年  月  日

庄原市長  様

申請者  住 所

氏 名

連絡先

次のとおり補助金の交付を受けたいので、庄原市空き家家財道具等処分支援補助金交付要

綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

申請にあたり、私の個人情報について、市長が市の公簿等を照会することに同意します。

空き家の所有者 氏名（          ） 生年月日（     年  月  日 ）

申請者と空き家の

所有者の続柄
□本人  □相続人（      ）  □その他（      ）

空き家の所在地 庄原市     町

家財道具等

処分業者

（所在地・住所）

（名称・氏名）

処分に要した金額 円

補助金申請額 円  上限 10 万円

事業実施期間
着手      年   月   日

  完了      年   月   日

庄原市空き家バンク

の登録状況
登録済

登録申請予定

（   年   月   日）
登録しない

《添付書類》

（１）空き家の登記事項証明書又は固定資産課税台帳の写し若しくは固定資産税納税通知

書の写し

（２）家財道具等の処分に係る契約書の写し又は見積書の写し

（３）家財道具等の処分に要した費用の領収書の写し

（４）家財道具等の処分前及び処分後の写真

（５）申請者が相続人の場合は、所有者との続柄が確認できる戸籍全部事項証明書等

（５）その他市長が必要と認める書類